

Til-Tops Bornholm ApS
Lucernevej 7, 3450 Allerød

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 37 61 49 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Stephen Keefe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Til-Tops Bornholm ApS Lucernevej 7 3450 Allerød
	CVR-nr.: 37 61 49 71
	Stiftet: 12. april 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Wiegandt, formand Line Leth Keefe
Direktion	Jesper Wiegandt
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af klatrebaner. Klatrebanerne er imidlertid afhændet per den 1. november 2020 grundet væsentlige in- og eksterne forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.780 t.kr. mod 431 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 906 t.kr. mod -497 t.kr. sidste år. Da det positive resultat i stor grad er drevet af salg af aktiver anser ledelsen overordnet resultatet for særdeles tilfredsstillende, om end selve driftsresultatet anses som tilfredsstillende. Det vil være ledelsens fremmeste opgave at bedømme, hvorvidt der er grundlag for videreførelse af virksomheden og i øvrigt foretage de nødvendige dispositioner for den mest forsvarlige beskyttelse af ejeres og kreditorers interesser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.780.424	431.443
2 Personaleomkostninger	-247.068	-239.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-624.938	-624.467
Driftsresultat	908.418	-432.384
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.931	-64.862
Årets resultat	906.487	-497.246
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	906.487	0
Disponeret fra overført resultat	0	-497.246
Disponeret i alt	906.487	-497.246

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	321.674
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>321.674</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>321.674</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.655
	Andre tilgodehavender	89.000	86.340
	Periodeafgrænsningsposter	0	14.000
	Tilgodehavender i alt	<u>89.000</u>	<u>102.995</u>
	Likvide beholdninger	<u>460.864</u>	<u>98.863</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>549.864</u>	<u>201.858</u>
	Aktiver i alt	<u>549.864</u>	<u>523.532</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.622.565	-3.529.052
Egenkapital i alt	-2.572.565	-3.479.052
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.848.645	3.899.967
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.848.645	3.899.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.404	99.141
Anden gæld	246.380	3.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.784	102.617
Gældsforpligtelser i alt	3.122.429	4.002.584
Passiver i alt	549.864	523.532
1 Særlige poster		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-3.031.807	-2.981.807
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-497.245</u>	<u>-497.245</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-3.529.052	-3.479.052
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>906.487</u>	<u>906.487</u>
	<u>50.000</u>	<u>-2.622.565</u>	<u>-2.572.565</u>

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver	948.586	0
COVID-19 kompensation	142.099	0
	<u>1.090.685</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	1.090.685	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.090.685</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	245.616	234.234
Pensioner	0	3.927
Andre omkostninger til social sikring	1.452	1.199
	<u>247.068</u>	<u>239.360</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.931	64.862
	<u>1.931</u>	<u>64.862</u>

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	2.517.889	2.389.229
Tilgang i årets løb	481.954	128.660
Afgang i årets løb	-2.999.843	0
Kostpris 31. december 2020	0	2.517.889
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.196.215	-1.571.748
Årets afskrivninger	-624.968	-624.467
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	2.821.183	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	-2.196.215
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	321.674

5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabets anpartshavere har afgivet tilbagetrædelseserklæringer overfor øvrige kreditorer. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2021 foreligger.

6. Eventualposter

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.